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Wysokie, pewne i efektowne zwycięstwo gospodarzy obejrzeli kibice, którzy w sobotnie
popołudnie przyszli do iławskiej hali sportowo-widowiskowej, by obejrzeć mecz piłki ręcznej
Jeziorak Iława-AZS UKW Bydgoszcz. Publika, zapewne ze względu na inne odbywające się
dzisiaj wydarzenia sportowe nie była może tak liczna, jak można się było spodziewać, ale ci,
którzy przyszli, na pewno nie żałowali.

Mecz 3. kolejki II ligi 
ITS Jeziorak Iława - AZS UKW Bydgoszcz 29:16 (15:7)

Bramki dla Jezioraka:
Malinowski (10), Zagrajek (5), Rogala (4), Kosopud (3), Jarząb (3), Baliński (2), Żochowski (1),
Kamiński (1).

Do meczu 3. kolejki nowego sezonu w II lidze piłki ręcznej trzeba było poczekać, by obejrzeć
spotkanie Jezioraka Iława w miejscowej hali. Wcześniej, w pierwszej kolejce podopieczni Karola
Adamowicza na wyjeździe przegrali z Borowiakiem Czersk 26:28, a tydzień później, także na terenie
rywala, pokonali drużynę MKS Sambor II Tczew 37:27. Przeciwnikiem w dzisiejszym meczu,



pierwszym rozegranym przed własną publicznością, była ekipa AZS UKW Bydgoszcz.

Po pierwszej połowie zdecydowanie, bo aż 15:7, prowadzili gospodarze. Tę dużą przewagę
zawdzięczali przede wszystkim bardzo dobrej grze w obronie. Najlepiej świadczy o tym fakt, że do 24
minuty goście zdobyli tylko 4 bramki. W drugiej odsłonie zawodnicy z Bydgoszczy trochę poprawili
grę i lepiej niż w pierwszej odsłonie prezentowali się na tle swojego przeciwnika. Tak przynajmniej
było w pierwszych minutach drugiej połowy, po później na parkiecie znów wyraźniej zarysowała się
przewaga Jezioraka. Drużyna z Iławy stopniowo i konsekwentnie powiększała swoją przewagę, grając
z dużą swobodą i pewnością siebie oraz prezentując skuteczną grę- zarówno w obronie, jak i ataku.
To zaowocowało zdecydowanym zwycięstwem Jezioraka 29:16. Najlepszym zawodnikiem meczu
okrzyknięto Marcina Proroka.

- Jestem bardzo zadowolony z tej inauguracji. Zespół bardzo podobał mi się w
obronie - skomentował trener iławskich szczypiornistów Karol Adamowicz. -
Dotychczas w defensywie graliśmy słabiej, ale pracowaliśmy nad tym. Jeżeli
zawodnicy nadal będą pracować tak, jak ostatnio, to myślę, że o grę w obronie
możemy być spokojni. 

Kolejny mecz (4. kolejki) Jeziorak Iława rozegra ponownie na wyjeździe, tym razem 7 października z
zespołem KS Szczypiorniak Gniezno.

Jeziorak Iława: Krzysztof Szajkowski, Łukasz Kamiński, Karol Kosopud, Grzegorz
Dudek, Jakub Jarząb, Maciej Szymaniak, Wiktor Żochowski, Grzegorz Baliński, Dawid
Mkrtchyan, Adam Ziarnicki, Dominik Rogala, Jakub Minder, Maciej Malinowski, Marcin
Prorok, Marcin Zagrajek. Trener: Karol Adamowicz.

Mecz 3. kolejki był pierwszym spotkaniem w tym sezonie II ligi, jakie Jeziorak Iława
rozegrał przed własną publicznością. Kibice, którzy przyszli do hali sportowo-widowiskowej
nad Małym Jeziorakiem, się nie zawiedli. 
Zdjęcia: Info Iława.
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